Technisches Datenblatt SONOCHECK ABD05.xx
 Luftblasendetektor
  1 / 6
   Revision: 4.7 | 2024-01-30
 Der Luftblasendetektor SONOCHECK® ABD05
dient der Erkennung von Luft- oder Gasblasen
in mit Flüssigkeit gefüllten Schläuchen aus
Kunststoff und soll Luftinfusionen verhindern.

Technisches Datenblatt SONOCHECK ABD05.xx
 Luftblasendetektor
  5 / 6
   Revision: 4.7 | 2024-01-30
Technische Zeichnungen
Rechteckige Bauform
Runde Bauform
SONOCHECK ABD05.xx Technisches Datenblatt
Luftblasendetektor
6 / 6
Revision: 4.7 | 2024-01-30
Bestellinformationen
Sensortyp Bauform Kanalbreite Ø Schlauch außen
(typisch)
Artikelnummer
ABD05.50 Rund 3,4 mm 4,2 mm 200 02 0050
ABD05.51 Rechteckig 3,4 mm 4,2 mm 200 02 0051
ABD05.52 Rund 5,2 mm 6,8 mm 200 02 0052
ABD05.53 Rechteckig 5,2 mm 6,8 mm 200 02 0053
ABD05.54 Rechteckig 2,2 mm 3,0 mm 200 02 0054
ABD05.55 Rund 2,2 mm 3,0 mm 200 02 0056
ABD05.56 Rechteckig 1,8 mm 2,4 mm 200 02 0057
ABD05.57 Rund 4,4 mm 5,5 mm 200 02 0107
Abbildungen sind nicht maßstabsgerecht. Maße in mm, wenn nicht anders spezifiziert. Technische Änderungen vorbehalten.
SONOTEC ist eine eingetragene Marke.
HERSTELLER
SONOTEC GmbH